
ROMĂNIA 
JUDEŢUL NEAMT 

PRIMĂRIA COMUNEI DOLJESTI 
sediu: Doljesti, sat Doljesti, judeţul Neamţ, cod poştal 617160, 

strada Ştefan Cel Mare Şi Sfânt, număr 44, 

Lista autorizatillor de construire/desffintare emise în anul 2024 

Nr. 
Număr / 

Crt. data 
eliberăril 

1 / 
1 

04.01.2024 

2 / 
2 

05.01.2024 

Beneficiar/adresa 

TAMAŞ SEBASTIAN ŞI GABRIELA / 
comuna Doljesti, sat Buruienesti 

PETRACHE PAUL- IONUŢ ŞI PETRACHE 
MIOARA / comuna Doljesti, sat 
Buruienesti 

3 / MINUŢ LUCIA ŞI MINUŢ TEODOR / 
3 

22.01.2024 comuna Doljesti, sat Buruienesti 

4 

5 

4 / PĂULEŢ IOSIF / comuna Doljesti, sat 
23.01.2024 Rotunda 

Comuna Doljesti reprezentată de 
5 / COMUNA DOLJEŞTI, reprezentată de 

01.02.2024 PRIMAR LUNGU ALBERT / comuna 
Doljesti, sat Doljesti 

Primar 

Albert Lungu 

Oblectivul Amplasament obiectiv 

Construire locuinţă P+M şi Garaj P 

CONSTRUIRE LOCUINŢĂ P+E 

MODIFICARE DE TEMĂ PE PARCURSUL 
EXECUŢIEI LUCRĂRILOR IN LOCUINŢĂ 
PARTER 1N LOCUINTĂ 
PARTER+MANSARDĂ 

DESFIINŢARE (C1), (C2) SI CONSTRUIRE 
LOCUINŢĂ S+P+M 

MODERNIZAF1E DRUMURI SĂTEŞTI iN 
COMUNA DOLJEŞTI-7946 M 
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Doljesti, Buruienesti, FN 

Doljesti, Buruienesti, 
parcela 359/38 

Doljesti, Doljesti, - 

Doljesti, Rotunda, 26 

Doljesti, Doljesti, - 

Proiectant 

SC DIATOP SOLUTION 
SRL, Neamţ 

SC. SRG HOME 
CONCEPT, Neamţ 

SC DIATOP SOLUTION 
SRL, Neamţ 

SC DIATOP SOLUTION 
SRL, Neamţ 

SC AQUA PROJECT SRL, 
Neamţ 

intocmit, 
Inspector urbanism 

ing. Rob -Luigi YAC 

Suprafaţa 
construită/ Valoare 
desfiinţată RON 

- mp 

250812 

191039 

105105 

202369 

9438608.42 


